2020 年 3 月 11 日

各  位

会 社 名

代 表 者 名

中国工業株式会社

代表取締役社長 野 村 實 也

コード番号  ５９７４    東証 2 部

問 合 せ 先 常務執行役員 経営管理部長    小 田 和 守

(TEL 0823-72-1322)

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年 3 月期（2019 年 4 月 1 日～2020 年 3 月 31 日）

の 配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は 2020 年 10 月 4 日に創立 70 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関

係各位の長年にわたるご支援の賜物と心から厚く御礼申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するとともに、多くの方々に当社株式を中長期的に保有

いただけるよう、 2020 年 3 月期の期末配当金を当初公表の 1 株当たり 10 円から 15 円に修正い

たします。

これを機に、役職員一同 決意を新たにし、株主の皆様をはじめ、お客様や関係者の皆様からの信

頼にお応えすべく、企業価値の向上に努めてまいりますので、株主の皆様には、引き続きご支援ご

鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

２．修正の内容

 年間配当（1 株当たりの配当）

第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

(2019 年 5 月 15 日)

   円   銭

―

円   銭

１０．００

円   銭

１０．００

今回修正予想 ― １５．００ １５．００

前期実績

(2019 年 3 月期)
― １０．００ １０．００

以 上